Bà Hoàng Thị Kim Khanh, sinh ngày 22/10/1975. Địa chỉ: số 86 đường Bà

Triệu, phường 8, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 86 đường Bà

Triệu, phường Sóc Trăng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Hoàng Thị Kim Thanh có trách nhiệm trả cho ông Hoàng Minh Thái số
tiền 564.321.180 đồng (năm trăm sáu mươi bốn triệu, ba trăm hai mươi mốt ngàn,
một trăm tám mươi đồng).

Kể từ ngày Bản án có ệu lực pháp luật, người được thi hành án có đơn yêu
cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành còn phải chịu

khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi xuất quy định tại Điều
357, 468 Bộ luật Dân sự năm 2015, trừ trường hợp pháp luật có quy định khác.

Buộc bà Hoàng Thị Kim Thanh phải trả cho ông Hoàng Minh Thái số tiền

chi phí tố tụng là 8.160.000 đồng (tám triệu một trăm sáu mươi nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.